

Articole de birou, Produse de curatenie

I.D.: 87781581

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	39263000-3 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.938,92 RON - 3.938,92 RON

Descriere: TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR FIXA BUC 3 163.8655 491.6 93.4 2 SACI MENAJ galbeni 60l/15 BUC/SET BUC 8 6.7227 53.78 10.22 3 Toner Minolta Bizhub C 227, C 287, Black, TN221K BUC 2 151.26 302.52 57.48 4 Toner Minolta Bizhub C 227, C 287, cyan, TN221K BUC 1 222.69 222.69 42.31 5 Toner Minolta Bizhub C 227, C 287, yellow, TN221K BUC 1 222.69 222.69 42.31 6 Toner Minolta Bizhub C 227, C 287, magenta, TN221K BUC 1 222.69 222.69 42.31 7 Toner Minolta Bizhub C 257i, Black, TN227K BUC 2 164 328 62.32 8 FOAIE PREZENTA EVIDENTA ORE LUCRATE BUC 1 10.084 10.08 1.92 TOTAL 2,206.32 19 1,854.05 352.27 ,Hartie igienica alba 2 str 24role/pac BUC 50 18.49 924.37 175.63 2 HART IGIENICA MINIJUMBO 2 STR BUC 120 5.88 705.88 134.12 3 Mop bumbac 250 gr, albastru BUC 10 6.72 67.23 12.77 4 Galeata CU CENTRIFUGA SI MOP TURBION BUC 2 67.23 134.45 25.55 5 LAVETE DE CURATAT 3 buc/set BUC 25 4.20 105.04 19.96 6 GERPROSTAR 1 L dezinfectant BUC 2 16.81 33.61 6.39 7 Rezerva mop microfibra 140 gr BUC 4 16.81 67.23 12.77 8 ODORIZANT WC BREF COLOR AKTIV BUC 7 6.72 47.06 8.94 TOTAL 2,481.00 2084.87 396.13
